Addam porro me non acquievisse in colligendis ac describendis horum librorum titulis, sed coëmisse quos potui omnes, ita ut in promptu essent et paterent herbarum scrutatoribus omnibus, qui consilio meo auxilioque hac in re indigerent.

Facere non possum quin hoc loco silentio praeteream virum egregium amplissimum CAROLUM HALM, bibliothecae Regiae Monacensis praefectum meritissimum, cui descriptiones ex Actis Academiae Regiae Monacensis separatim editas debeo. Hoc viri celeberrimi officium protenus in beneficii loco et gratiae habebō.